Estado de São Paulo
FOLHA N°

Proc. CM N°

OMES ("Pézão") Ver. AMA

Câmara Municipal de Mogi Guaçu

PROJETO DE LEI N° 	, DE 2022

Dispõe sobre denominação de "Alameda de
Alagoas", a viela que especifica, no Distrito
de Martinho Prado Júnior.

Art. 1° Passa a denominar-se "Alameda de Alagoas", a Viela que têm
início na Rua Francisco Guilherme, a 300 metros da Rua Zulmira de Freitas
Costa e a 230 metros da Rodovia Vice Governador Almino Monteiro Alvares
Afonso, no Distrito de Martinho Prado Júnior.

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 20 de junho de 2022.

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: wwwcamaramoçjiguacu.sp.gov.br

c

($)

oisawoV OU!WV

cm
CD

911
Proc. CM N

3
0
0

m
et

ro
s

2
3
0

m
et

ro
s

eSO3 se!aiJ a eiwnz i

Si-

X
m

A

FOI HA No

Proc. CM N°

0

19

7, .